











Ministero dell'Istruzione e del Merito Istituto Comprensivo di Binasco

Via Virgilio, n. 2 – 20082 BINASCO (MI) – TEL.: 029054162
Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 - Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIIC8FE006@pec.istruzione.it Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it

Circolare n. 77

Binasco, 9 novembre 2023

Ai genitori della CLASSE 2ªD della Scuola Secondaria di Binasco

Ai collaboratori scolastici della Scuola Secondaria di Binasco

Oggetto: Termine anticipato delle lezioni causa assemblea sindacale territoriale - FLC-CGIL - Classe 2ªD Scuola Secondaria di Binasco - 13 novembre 2023.

Causa assemblea sindacale territoriale della FLC-CGIL, **lunedì 13 novembre 2023** le lezioni della **classe 2ªD** della **Scuola Secondaria di Binasco** termineranno alle **ore 13.30**.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Stefano EMPILLI

(documento agli atti firmato digitalmente)